[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » ___05___2023   г.        г. Боготол                             № 0409-п

Об установлении срока освобождения
от внесения платы по договорам
социального найма

В соответствии со ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь                п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что признание граждан малоимущими в установленном порядке является основанием освобождения их от внесения платы за пользование занимаемыми жилыми помещениями муниципального жилищного фонда по договорам социального найма либо договорам найма специализированного жилого помещения на срок два года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативных вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                            Е.М. Деменкова

Мовшенкова Юлия Валерьевна
6-34-49
4 экз.
[bookmark: _GoBack]
image1.png